
Filip  Springer  opowie  o
zmianach klimatycznych
Świat ginie na naszych oczach i co dalej? , to temat spotkania
Klubu  Myśli  Ekologicznej  z  Filipem  Springerem-  pisarzem  i
fotografem.  Transmisja  online  25  września  b.r.  o  godzinie
17.30.

Rozmowę z gościem KME poprowadzą: prof. Piotr Skubała (Wydział
Nauk Przyrodniczych, Uniwersytet  Śląski, ekolog, akarolog,
etyk  środowiskowy,  edukator  ekologiczny,  działacz  na  rzecz
ochrony przyrody, aktywista klimatyczny) oraz dr Ryszard Kulik
(Pracownia  na  rzecz  Wszystkich  Istot,  psycholog,  aktywista
ekologiczny,  trener  treningu  psychologicznego,  ekofilozof
skoncentrowany  na  głębokiej  ekologii,  autor  książek
i  artykułów  poświęconych  relacji  człowiek  –  przyroda).

Filip Springer – autor wielu cykli reporterskich oraz książek,
m.in. „Miedzianka. Historia znikania”, „Wanna z kolumnadą”,
„13 pięter”, „Miasto Archipelag”, „Źle urodzone”. Stypendysta
Narodowego Centrum Kultury, Fundacji „Herodot” im. Ryszarda
Kapuścińskiego  i  Miasta  Stołecznego  Warszawy.  Regularnie
publikuje  w  tygodniku  „Polityka”,  „Rzeczpospolitej”,
„Przekroju”  czy  „Tygodniku  Powszechnym”.  Nominowany  do
najważniejszych  nagród  literackich  w  Polsce.  Jego  książki
tłumaczone są na angielski, niemiecki, rosyjski i węgierski.
Współpracuje z Instytutem Reportażu w Warszawie, współtwórca
festiwalu literackiego MiedziankaFest. Jego ostatnia książka
„Dwunaste:  Nie  myśl,  że  uciekniesz”  została  nominowana  do
Nagrody Edytorskiej Pióro Fredry 2019.

Klub Myśli Ekologicznej jest inicjatywą, która ma na celu
propagowanie  idei  ekologicznych  oraz  prezentowanie  osób
wcielających  te  idee  w  życie.  –  Żyjemy  w  czasach
bezprecedensowych zagrożeń dla przyrody i człowieka. Dlatego
tak  ważna  wydaje  się  potrzeba  pogłębionej  refleksji  nad
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diagnozą  obecnej  sytuacji,  określeniem  przyczyn  negatywnych
zjawisk oraz poszukiwaniem dróg wyjścia. W związku z tym,
potrzeba nowych wizji, odkrywania swoich głębokich związków z
przyrodą, rozwijania postaw umiarkowania, pokory i szacunku
wobec życia, a także dążenia do równowagi na wielu poziomach
naszego życia. W ramach Klubu Myśli Ekologicznej odbywają się
spotkania z naukowcami, aktywistami ekologicznymi, działaczami
społecznymi, dla których zmiana świata na lepsze jest ważnym
motywem działań- czytamy na profilu FB Klubu.

Transmisja  on  line  25  września  b.r.  o  godzinie  17.30.
https://www.facebook.com/klubmyslieko/

Współorganizatorem wydarzenia jest Górnośląsko- Zagłębiowska
Metropolia
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